シリーズ
一体型 分離型
ベーシックタイプ　PF3WB Series ストレートタイプ　PF3WC Series サプライタイプ
PF3WS Series
リターンタイプ
PF3WR Series
定格流量範囲（L/min） 0.5～4、2～16、5～40
配管口径 3/8（～4L/min）、1/2（～16L/min）、3/4（～40L/min）

ストップ弁 — — ● ●
9B
型式表示方法
q マニホールドタイプ
R
分離型
（リターンタイプ）
メイン配管
アタッチメント
w 系統
記号 連数
流量レンジ
04 20 40
01 1連 ● ● ●
02 2連 ● ● ●
03 3連 ● ● ●
04 4連 ● ● ●
05 5連 ● ● ●
06 6連 ● ● —
07 7連 ● ● —
08 8連 ● ● —
09 9連 ● ● —
10 10連 ● ● —
 分離型  水用デジタルフロースイッチ／
マニホールド リターンタイプ
PF3WR Series
分離型
（リターンタイプ） PF3W 03 U 7 20 S 04 C MR
無記号 Rc
N NPT
F G※
※ISO228準拠
メイン配管
アタッチメント
r メイン配管／アタッチメント
ねじ種類
t 流量スイッチタイプ
5 7
分離型センサ部 表示一体型
y 定格流量範囲
（流量レンジ）
記号 定格流量範囲
（流量レンジ）
04 0.5～4L/min
20 2～16L/min
40 5～40L/min
!1 流量スイッチ
単位仕様
P.11表2 参照
注2）�M12コネクタ付ケーブル（3m）も別途用意し
ております。
詳細はWEBカタログをご覧ください。
※流量スイッチ分のリード線が同梱されます。
!0 流量スイッチ用リード線／オプション
無記号 M8コネクタ付リード線あり（3m）
N M8コネクタ付リード線なし
Q M12-M８変換リード線（0.1m）注2）付
o 流量スイッチ
出力仕様
P.11表1 参照
i リターンユニット配管口径
記号 口径
定格流量範囲
（流量レンジ）
04 20 40
03 3/8 ● △注1） —
04 1/2 — ● △注1）
06 3/4 — — ●
注1）オーダーメイド仕様
u リターンユニット構成